2021 年7 月30 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

＜公印略＞

「石川県産ブランド酒米飲みつくしキャンペーン」の精算について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、下記の手順により、的確に精算の手続をとってください。

なお、酒類の仕入は農水省への補助金請求の中心となる部分のため、特に正確な商品名・数量・単価などに

配意願います。

  また、単組での決済終了後、速やかに県連へ請求してください。

記

 1.県連への請求書

   次の①②の支払を終えた後、【様式1】を使用して県連へ請求の手続をする。

    ①飲食店協賛日本酒、②おつまみ（各単組への送料・振込手数料含む）

   なお、①は【様式2・3】から抽出したデータを添付する。

    注1）請求の際は、仕入先の請求書及び領収書または振込事実のわかるものを添付。

      ※①は2.で添付されるため不要。

    注2）仕入先の請求書は単に金額だけではなく、請求明細（品名・数量・単価・金額）が記載されて

ていることが必要。

  2.酒類仕入関係書類

   補助金請求に必要なため、（1）（2）を県連へ提出する。

  （1）仕入先請求書及び単組での支払を証明する書類を郵送する。

    ※1. 注1）2）と同じ。

  （2）【様式2】（カナカン㈱用）、【様式3】（鳥屋酒造㈱用）に入力し、excel ファイルをメール送信する。

     ※単価は各単組で入力、品名に誤りがあれば赤字で訂正